附件：政府采购意向公开参考文本

厦门大学附属第一医院杏林分院（单位名称） ____2020年____11（至）____12月                  ⠀⠀⠀⠀⠀⠀⠀⠀⠀⠀⠀⠀⠀⠀⠀⠀⠀⠀⠀⠀⠀⠀
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将（单位名称）厦门大学附属第一医院杏林分院     2020年   11（至）   12月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	填写具体采购项目的名称杏林分院等级保护三级建设
	项目涉及终端安全、虚拟化安全、边界安全、安全运营等方面的建设，具体涉及的产品包括终端防病毒系统、网络防火墙、网闸、态势感知系统、虚拟化安全、数据库防火墙、交换机、核心闪存存储双活、混合存储双活、CDP扩容等；安全服务包括系统漏洞发现修复、安全设备巡检分析、重要时期值守、应急演练和响应、渗透测试、等保定期合规性检查测评等方面。填写采购标的名称，采购标的需实现的主要功能或者目标，采购标的数量，以及采购标的需满足的质量、服务、安全、时限等要求
	精确到万元550万元
	填写到月12月
	其他需要说明的情况

	[bookmark: _GoBack]

2

	his系统和电子病历系统电子签名与无纸化改造
	要求实现与医院已建的HIS实现无缝化融合，且不影响现有已建设内容的运行。要求实现新建系统与医院已建的病历系统实现无缝化融合，能从数据中心获取数据，且不影响现有已建设内容的运行。要求实现与医院已建的集成平台实现无缝化融合，且不影响现有已建设内容的运行。涉及与本项目建设而产生的系统改造、对接等费用包含在本项目总报价中，由中标方与相关供应商协商，采购人不再为此支付任何费用。
	110万元
	12月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                              XX（单位名称）厦门大学附属第一医院杏林分院
2020年  11月  月 17日